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JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

3 dorms, sala, cozinha, banheiro social, dep.
empregada, todo reformado, rico em armários
embutidos, lazer completo, garagem e ampla 
área verde. R$ 2.200,00 + condomínio.

Tratar c/ João Carlos Tel.: 2832-5458

APTO
ALUGA-SE

JARDIM SÃO BENTO
Rua Soror Angélica

Condomínio Dream Torre Liberty
3 dormitórios (1 suíte ), 64m2, 1 vaga garagem

aptos em guarulhos

Tr. 3858-7088 Carlos - Direto proprietário

C/ 2 banhs, quintal. Rua
Luís Antônio dos Santos,

337 - Santa Terezinha
2979-8524 / 2977-7365

97257-7797

ALUGA SALÃO
COMERCIAL 110m²

ALUGO APTO SANTANA
R. Batista da Mata, 2 ds, sl, cz,
ban, lav, 1vg - prédio s/ elev.
F: 97421-7750 - Claudia

Falar com: Ferreira - Cel. 95266-1000

SANTANA APARTAMENTO
2 suítes com armários embutidos + lavabo, sala ampla, 
cozinha planejada. Totalmente decorado e impecável.

Rua Dr. Guilherme Cristoffel

TUCURUVI TERRENO 
288 m² área de terreno, 12m de
frente. Ideal para construtores.

Estudo para 3 unidades. Rua Tanque
Velho, 1.553 Falar com Ferreira 

CEL.: 95266-1000

2 stes, sala p/2 ambs, lavabo coz,
lavanderia e 2 vagas cobertas. 

R$ 350.000,00 - Rua Álvaro
Cavalcante, 200 - Falar com Marcel 

VILA MEDEIROS
CONDOMÍNIO FECHADO

CCeell..::  9988668899--77225511

SOBRADO ZONA NORTE
VL. MAZZEI
Novo, 3 dorm. c/ ste, cozinha ampla,

sl 2 amb., portão autom. 2 vg, edícula,
churr., ótima localização

R$ 40.000,00 + parc. R$ 1.250,00/mês

4237-2959 Robson

ALUGA APTO MANDAQUI VR 2 

F: 2232-5417/97119-1349

R$ 750,00 - 2 ds, sl, coz, wc, 
1 auto, piso frio - Cr. 71.325

APTO LAUZANE LINDO

www.interfaceimoveis.com.br - F: 2231-0205

2 ds, coz. planej, lazer, gar.
R$ 220 mil cond. baixo - Ref 9548

APTOS METRÔ SANTANA

Interface Imoveis - F: 2231-0205 Cr: 16.630-j

amplos 2 ds, arm, sl, coz,
1 ou 2 wc, gar, elev. R$ 300mil

APTO SANTANA

Fs: 98065-3862 / 99905-3882 / 99282-1761

2 e 3 dorm, sl. 2 amb, sac. arm, total
lazer, vg, cond. baixo R$ 340 mil 
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2909-0388
AV. JOAQUINA RAMALHO, 1.222 - SEDE PRÓPRIA

IMÓVEIS J.A. TAVEIRA

VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS

www.jataveira.com.br

VENDAS • ADMINISTRAÇÃO • ADVOCACIA
GARANTE SEU ALUGUEL

SOBRADO
VL GUILHERME

2 suítes 2 vgs 
R$ 450.000,00

REF k1

APTO
VL GUILHERME
140m² 1andar, 2 vgs 
R$ 800.000,00

REF l1

APTO
VL MARIA

146m2 á.ú. 6º andar 
3 dorms, 2 vgs 

R$ 600.000,00 REF l2

TERRENO 8X25
VL GUILHERME
R$ 380.000,00

REF l3

CASA TÉRREA
VL GUILHERME

Terreno 7x50
R$ 420.000,00 REF l4

SOBRADO
TRAV AV. ÁGUA FRIA
Terreno 7x50 3 dorms sendo
1 suíte dep de empregada

churrasqueira e quintal
R$ 1.200.000,00 REF k2

SOBRADO
JD SÃO PAULO
2 suítes + escritório
R$ 600.000,00

REF k3

SOBRADO
TRAV. JÚLIO BUONO
3 dorms sendo uma suite
churrasqueira 6 vgs de

garagem , dep de empre-
gada R$ 600.000,00 l5

COML 5 SALAS
VL MARIA

Com banheiro,
recepção ,8 vgs

R$ 1.600.000,00 REF k4

APTO
VL GUILHERME

2 dorms 1 vg
R$ 350.000,00

REF p1

APTO
ZONA LESTE

2 dorms 1 vg
R$ 250.000,00

REF p2

P/ RENDA
VL GUILHERME
6 casas, terreno 11x50

rende R$ 4.500,00 valor
R$ 850.000,00 REF p3

VENDO SOBRADO METRÔ TUCURUVI
2 dorms, em vila fechada com
portão automático, R$ 310 mil
F: 99935-3103 com proprietário

VENDO
APTO

Com vista panorâmica, 
3 dorms, 1ste, ampla sala lazer
completo, próx. Hosp Militar
R$ 400 mil aceito financiamento

2261-1996 (Linda)

APTO CASA VERDE 64m² Á. ÚTIL

Fs: 99271-7529 Cleide / 99904-2131 Neusa

R$ 230 mil por R$ 180 mil, c/
2 suítes, sl. c/ sacada, 1 vaga Cr. 

65.
292

CASA VERDE • ALUGO APTO • 3 Dorms • R$ 1.200,00
3 dorms (1 suíte) c/ arms, sala 2 ambs, wc soc, coz, c/ arm, a. serv. e lazer, 1 vaga
Tr. Hr Cml 3641-4141 ou Plantão: 99991-2715

R$ 450 mil
c/ Fernando 99935-0001(particular)

2953-7711
E-mail: fernando@fematel.com.br

Terreno 1.100m², 100%  aproveitável,
440m² a.c, cozinha, 4 quartos sendo 
2 suítes, sala c/ lareira, garagem p/ 

6 carros, piscina alvenaria 4x8, 
churrasqueira, mini campo de futebol.

VENDO CASA 
PARQUE PETRÓPOLIS

Fs: 3294-1759 /98114-0313
Informações: contato@veronegocios.com.brC
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VERO! Solução em
negócios imobiliários

RUA AUGUSTO
TOLLE – 115m²
4 dorms, 3 suítes,
sl 2 amb, varanda

envidraçada, 
3 vagas, dep de

empregada.
R$ 800.000,00

RUA NURSIA
SOBRADO

3 suítes, 3
salas, piscina,

320 m² 4
vagas, vista
maravilhosa.

R$ 1.800.000,00

R. LUÍS DA SILVA ARAÚJO
SOBRADO

TREMEMBÉ
3 dorms, 

1 suíte, 4 vagas,
255 m² Ótima
Localização!

R$ 760.000,00
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www.amaviimoveis.com.br

Pça. Dr. Policarpo de Magalhães Viotti, 19
Sobreloja - Alto do Mandaqui

2231.1466
Creci 15.779

APTO MANDAQUI
R$ 930,00

2 dorm- coz c/ arms-todo
pintado-1 vaga- Cond.
R$ 340,00 -Ref: 3443

APTO LAUZANE
R$ 950,00

65m² au- ao lado
Andorinha –2 dorms

1 vaga- Ref 1462

APTO CACHOEIRINHA
R$ 1.250,00

3 dorms- sla c/ sacada –1
vaga-lazer-R$ 300,00

fotos no site Ref.3477

SALÃO MANDAQUI
R$1.700,00

120m²- trav.Av.Sta
Inês-fundos-Ref.3489

fotos site

APTO BANCÁRIOS
TÉRREO R$ 1.100,00
c/Cond e IPTU- 2 dorms-2

salas-excel.local-
Ref.3484

APTO BANCÁRIOS
R$ 1.150,00

78m²- 3 dorms –copa/coz-
andar alto-todo pintado-

Ref. 3427

APTO MANDAQUI
R$ 1.000,00

2 dorms- sla c/ sacada
1 vaga-lazer –Cond.

R$ 359,00-fotos site-  Ref.3527

SALÃO COML 
R$ 1.200,00

subsolo 175m² au-Pto
coml- ônibus na porta-

Ref: 3371

APTO NOVO! CACHOEIRINHA
R$ 200MIL

2 dorm-sla c/ terraço-1
vaga-55mil entrada +

fincto - Ref.3503

APTO BANCÁRIOS
R$ 215MIL

78m²-3 dorms-excel.
preço-Só a Vista-

Ref.3315 fotos site

APTO ÁGUA FRIA
R$350MIL

77m² au-3 dorms-1 ste-
2 vagas- lazer- Ref 3520

APTO SANTANA
R$ 265MIL

65m²- 2 dorm c/ arms-
sem vaga-próx Metrô-

Ref.3495 

APTO HORTO
R$ 230MIL

2 dorms -c/ arms- coz c/
arms- 1 vaga- fotos no

site- Ref.3539

APTO A.MANDAQUI
R$ 260MIL

2 dorms –sala c/ sanca
1 vaga

fotos no site-Ref 3339

APTO MANDAQUI
R$ 208MIL

2 dorm- coz c/ arms- 1
vaga-2º and-cond.

R$ 330,00- ref.3506

APTO MANDAQUI
R$ 240MIL

2 dorms -arms-sala 2
amb-1 vaga

Ref.3458 fotos site
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VENDO
APTO. PRÓX. BRÁS LEME
2 dorms, sl, coz, 2 banhs, c/ sacada, andar

alto, gar., vago, R$ 380 mil

APTO. DR. CÉSAR
2 dorms, c/ arms. sl. em, L, coz, c/ arms, 2
wcs, dep. empr. 60 m² ót local, c/ gar. vago.

R$ 430 mil
F: 98189-3700

Direto c/ prop MUNDIAL NORTE IMÓVEIS
Av. Casa Verde, 1.891 - Fs: 7800-9494/3857-3495
VENDE TERRENO
C/ 4 CASAS P/ RENDA
água luz independente

terreno 7x21
R$ 260.000,00

APTO CASA VERDE ALTA
PRÓX. RUA ZILDA

2 dorm. sala, 
cozinha, wc, 1 vaga

R$ 200.000,00

TERRENO
DA SERRA

Encostado ao Velhão com asfalto,
água, luz ótimo local medida 

terreno 330m² R$ 70.000,00 

TERRENO
BAIRRO LIMÃO
medindo 10x25 m² excelente

localização ótimo p/
construtora R$ 330.000,00

VENDE CASA
PALMAS TREMEMBÉ

2 - 3 dorm., sendo 1 c/ arm, sl c/ ventil.
de teto, coz. c/ arm., wc, lavand. fech.,

qtal e 1 quarto nos fundos R$ 185.000,00

CRECI:
95123

2 dorm, sala, 
cozinha, wc e 1 vaga 

R$ 250.000,00

VENDE SOBRADO
BAIRRO LIMÃO

APTO
SANTANA
3 dorms, 1ste tudo c/arms.
embs, closet, coz. planej.,
varanda, 2 vgs, andar alto
R$ 540 mil. Dir c/ propr

99967-1343

APTO SANTANA RUA PEDRO DOLL
3 dorms. sendo 1 ste tudo c/ arms. embs closet, coz. planej. varanda, 
2 vgs, andar alto R$ 530.000,00 mil Direto com o propietário

Tel: 99967-1343

ALUGA apto A.Mandaqui, 2
dorm, mobiliado 1 vg, excel.
local R$ 850,00 + R$ 330,00
cond. F: 2231-1466

ALUGA apto Bancários, 3 ds, 1
ste, s/vg, R$ 1.200,00 + R$ 80,00
cond. ref: 3541 F: 2231-1466 fotos
no site www.amaviimoveis.com.br 

ALUGA apto Mandaqui, 2 ds,1
vg -R$ 950,00 + R$ 320,00 cond.
ref 3543 F: 2231-1466 fotos no
site www.amaviimoveis.com.br

ALUGO apto px. Santana
Parque, 2 dorm, R$ 900,00
incluso cond. JCN Imóveis
F: 2236-3826

ALUGO casa Santana, R. Helio-
dora, 367, sobreloja, 3 ds, 2 banh,
qtal, s/ gar. p/ com. ou resid. R$
1.700,00 F: 2976-2624 cr14250

ALUGO casa, Vl. Albertina, 4
dorm (2ste), gar. 4 autos, R$
2.500,00 F: 98899-8517 Fábio
Gouveia Imóveis cr. 57.887

ALUGO pequeno salão Casa
Verde, 20m² c/ wc, próx. Av. Caet.
Álvares R$ 500 c/ fiador F: 2976-
2624 / 99800-3504 cr14250

ALUGO sala coml, centro empre-
sarial Jd. S. Paulo, sl. c/ divisórias
(2 sl + recepção), 1 vg. Bella Casa
Imov R$ 2.500,00 F: 3467-6870

ALUGO sobrado Imirim, próx.
Shop., 3 ds./1 ste, sl, cz. 2 banhs.
gar. 3 car, p/ com./resid. R$
2.000,00 F: 2976-2624 cr14250

ALUGO Sobrado Santana, R.
Heliodora, 51, c/ 2 stes, sl, coz. c/
ae, lavab, dep. empr. R$
2.000,00 F: 2979-7943 Cr 41.213

ALUGO terreno V.Guilherme,
plano 11x30 = 330m², rua larga,
próx. Marginal, R$ 3.500 F: 2976-
2624/ 99800-3504 CR 14250 

APARTAMENTO Freg.do Ó, 2
ds, sl, cz, wc, gar, lazer total. R$
180 mil aceita financ. Imob. Adão
Fs: 3851-4860 / 3851-0323

APTO Av. Sta Inês, R$ 370 mil, 3 ds
(ste), sl. c/ sac., 2 wc, lazer,1
vg.próx. Vol. Pátria. Bella Casa Imov.
Fs: 3467-6870 /99800-1806 Gilberto

APTO Brás Leme, 2 dorm,
suíte, sacada, dep. empr, lazer,
1 vg, 70m² R$ 420 mil F: 2950-
0155 / 97163-9733

APTO Horto (V. Régia I), 2 ds, 1 d,
a.e., sl. c/ sanca, coz. grande, lav, 1
banh, gar. cob R$ 260 mil Sr
Varanda F: 2832-9114 / 99111-1480

APTO Horto, V. Régia, 2 ds, sl,
2 amb, lavand, 1 gar, reform, R$
230 mil CR 82.900 Sr Varanda
F: 2832-9113 / 99111-1480

APTO Lauzane, R$ 250 mil, 2 ds. c/
arms, sl. 2 ambs, cz. c/ ae, 1 vg. próx.
merc. Bergamais Bella Casa Imov.
Fs: 3467-6870 / 99784-9773 Penna

APTO Mandaqui, R$ 240 mil,
mobiliado, 2 dorm, coz c/ arm,
1 vg ref: 3542 www.amavi-
imoveis.com.br F: 2231-1466

APTO Mandaqui, R$ 450 mil, 3 ds.
(ste) sl. c/ sac., d. e., lazer total, 2
vg, excelente. Bella Casa Imov. Fs:
3467-6870 /99800-1806 Gilberto

APTO mobiliado, Imirim, 2
dorm, sacada, 1 vg R$ 1.565,00
fiador/seguro F: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

APTO novo, 2 dorm, 1 vg,
Freguesia do Ó/R. Balsa R$
1.280,00 fiador/seguro F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

APTO novo, Av. Dep. Emílio
Carlos, 2 dorm, sac, 1 vg, 48m² R$
250 mil ac financ, 13° andar F:
3984-5900 www.felixnavarro.com.br

APTO novo, Vl. Medeiros, 52m²
próx. metrô Tucuruvi, 2 dorm,
cond. R$ 250,00 lazer compl.
R$ 270 mil F: 99575-1797

APTO Parada Pinto/Cachoeiri-
nha, 3 dorm, sac, 1 vg, 65m² R$
270 mil reformado, doc ok F: 3984-
5900- www.felixnavarro.com.br

APTO R. Copacabana, R$ 270 mil, 2
ds, sl. 2 ambs, coz. planej., box blin-
dex, lazer total, 1 vg. Bella Casa Imov
Fs: 3467-6870 / 99784-9773 Penna

APTO reformado Cachoeirinha,
térreo, 2 dorm, 1 vg, 58m² próx. Av.
Inajar Souza, ac. financ. F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

APTO Santana R$ 420 mil, 3 ds. (ste),
arms., sl. c/ sac., coz. planej., 2 wcs,
lazer, 3 vg, 80 m², Bella Casa Imov Fs:
3467-6870 /98168-7517 Camilo

APTO Santana, R$ 330 mil, 2 ds,
sl. 2 amb, c/ sac, coz. planej, 2 wc,
lazer total, 1 vg Bella Casa Imov Fs:
3467-6870 / 99784-9773 Penna

APTO Santana, R$ 480 mil - 3 ds
(ste), sl. 2 ambs., sac., d. e., lazer
total, 2 vg. Bella Casa Imov. Fs:
3467-6870 / 99800-1806 Gilberto

APTO Vivaz, 3 dorm, ste, c/ arms,
coz, planej, piso porc, banh, 2 gar,
R$ 610 mil CR. 52900 Sr Varanda
F: 2832-9114 / 99111-1480

APTO. Gal. Penha Brasil 2
dorm. sl, coz, wc, gar. ent. R$
80 mil + transf: div. Imob.Adão
Fs: 3851-4860 / 3851-0323

APTOS (2) no mesmo prédio, Av.
Sta Inês próx. Vol. Pátria, 2 dorm.
c/ a/e, sac., 2 wc, R$ 300 mil cada.
Bella Casa Imóv. F: 3467-6870

CASA térrea, Imirim R$ 300 mil, exc.
local., 2 ds, sla, 2 wcs, d. e., churasq,
qtal, 1 vg. Bella Casa Imov Fs: 3467-
6870 / 98168-7517 c/ Camilo

CASA V. Penteado, 2 ds, sl, cz,
wc, gar, + 2 depend. R$ 220
mil. Imob. Adão Fs: 3851-4860
/ 3851-0323

CASA VERDE Apto, rico  arm, 3
dorm (1 ste), sl c/ sacada, wc social,
coz, lavd, reformado,lazer compl, 2
gar, R$ 470 mil Flama F: 3857-6622

CASA VERDE Sobrado R. Dr César
C. Jr, próx dos bancos, 2 dorm (1 ste),
sala, coz ,2 wc, lavd, 1 gar, bom res/com,
R$ 430 mil Flama F: 3857-6622

CASA Vl Souza/Cachoeirinha,
3 dorm, sacada, terraço, 2 vg,
R$ 60 mil entr.+financ. F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

CASAS (2) R$ 230 mil, escritura
ok vl. Dionízia/V N. Cachoeirinha,
ambas 3 cômodos c/ gar. F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

CASAS (7) + salão, rende R$ 7
mil B. Limão, ótima localiz. R$ 690
mil, doc ok, prédio novo F: 3984-
5900 - www.felixnavarro.com.br

CASAS 1 dorm, sl, coz, wc, Freg.
do Ó e Morro Grande R$ 500,00 e
R$ 700,00 depósito/fiador F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

CASAS p/ renda, 4 casas na
Vl. Albertina, só R$ 300 mil F:
98197-8699 Fábio Gouveia
Imóveis cr. 57.887

CONJ coml. Santana, 3 salas,
3 banh, copa, 2 vg. gar, R$ 680
mil 77m² próx. metrô, Espl
Imóv. F: 2979-9922 Cr. 01839

GALPÃO novo vd, V. Guilherme,
300m² c/ mezanino, 7m PD, 3 wcs,
terr.10x40, gar. 6 car, R$ 900 mil
alugado F: 2976-2624 cr14250

IMÓVEL Jd. Tereza, com, 2
casas R$ 180 mil Imobiliária
Adão Fs: 3851-4860 / 3851-
0323

LINDO apto px. Santana Parque, 2
dorm, 1 vg, 70m² a.u. piso porce-
lanato, coz. planej, laz, ac. financ. R$
250 mil JCN Imóveis F: 2236-3826

OPORTUNIDADE sobrado Lauza-
ne Pta, próx. Shopping, 4 ds, 2 vg,
reformado, churrasq, ac. Financiam.
R$ 380 mil JCN Imóveis F: 2236-3826

ÓTIMO sobrado, Jd. Almanara, 3
dorm, 2 vg, quintal, 150m² R$ 350
mil ac financiamento F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

SALÃO coml, 250m² c/ mezani-
no Av. Imirim/Largo Japonês R$
15 mil s/ luvas F: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

SB Água Fria, 2 dorm, 2 sl,
coz, lav. cob, 2 banh, ót. local
R$ 380 mil Sr Varanda F: 2832-
9114 / 99111-1480

SOBRADO Brasilândia, 3 ds,
sl, cz, wc, gar, + depend. R$
320 mil. Imob. Adão Fs: 3851-
4860 / 3851-0323

SOBRADO Freg. do Ó/
Almanara, 3 dorm (2 ste)1 vg R$
1.300,00 fiador/seguro F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

SOBRADO Imirim, 3 ds, 1ste,
sl c/ wc, lavand, edíc., gar. 2
car. R$ 400 mil facilita e finan-
cia F: 2976-2624 CR 14250 

SOBRADO Lauzane Pta, 2
dorm, 1vg, reformado, próx.
Bergamais R$ 320 mil JCN
Imóveis  F: 2236-3826

SOBRADO Mandaqui, R$ 650 mil
- 3 ds(ste) arms, 2 sl, churr., qtal, 6
vg. maravilhoso Bella Casa Imov
Fs: 3467-6870 / 98168-7517 Camilo

SOBRADO novo Imirim, cond.
vila, 2 ste, sl c/ wc, lavand, e gar.
fech., R$ 320 mil. facilita e finan-
cia F: 2976-2624 CR 14250

SOBRADO novo Santana vd, 4
ste, sac, sl, lav, qtal, 3 gar, 185m²
constr, terr. 8x23, est. permuta
R$ 890 mil F: 99800-3504 

SOBRADO p/ reforma, R$ 220 mil
Freg. do Ó/trav. Av. Inajar Souza, 2
dorm, 2 vg, escrit. ok F: 3984-5900
www.felixnavarro.com.br

TERRENO 225m², c/ casa antiga
Freg. do Ó/ trav. Av. Itaberaba R$
180 mil só possui contrato F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

TERRENO 380m² c/ sobrado Vl.
Dionízia/Cachoeirinha R$ 450
mil doc ok, ñ financia F: 3984-
5900 www.felixnavarro.com.br

TERRENO Itatiba vendo,
12x25, cond. fechado e c/ lazer
R$ 150 mil, troca por imóvel em
SP F: 99800-3504 LEOMAX.

TUCURUVI Mazzei, apto, 2 dorm,
sala, coz c/ gabinetes, wc, lavd, 1
gar, 70m²au, s/ elevador, próx. metrô
R$240 mil Flama F: 3857-6622

V. GUILHERME alugo terreno
plano 1.600m² c/ galpão 300m²,
próx. Marginal, R$ 16 mil Fs: 2976-
2624 / 99800-3504 CR 14250

VDO casa, 2 dorm, 2 gar, sl, coz,
qtal, Guarulhos, a 10 km. Metrô
Tucuruvi, entre ót. casas, financ.
R$ 237 mil F: 99404-9394

EXCELENTE APTO R$ 680 MIL POR R$ 530 MIL
118m² útil, 4 dorm (1ste), sacada gourmet, 2 vagas + dependência 
Fs: 99271-7529 Cleide / 99904-2131 Neusa creci 65-292

CASAS LAUZANE

Fs: 2256-1155 / 99414-7930

4 moradias p/ renda, dorm, sl, coz, wc, 
2 vg. gar. R$ 260 mil rende R$ 1.800,00

AVENIDA GUILHERME

Fs: 3294-1759/98114-0313 - Creci 23218–J

Apartamentos de 2 e 3 dorm c/ suíte.
A partir de R$ 290.000,00 entrega 10/14

AV. LUÍS STAMATIS JAÇANÃ

Fs: 3294-1759/98114-0313 - Creci 23218–J

Apartamentos em construção c/ 2 e 3 dorms.
A partir de R$ 237.000,00 entrega 5/15

CASA IMIRIM TÉRREA

Fs: 2256-1155 / 99414-7930

3 dorm, sl, coz, wc, gar. p/ 2 autos
R$ 325 mil - Próx. Igreja de Fátima

SOBRADO IMIRIM

Fs: 2256-1155 / 99414-7930
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